
 

 

UCHWAŁA NR XIV/154/25 

RADY MIEJSKIEJ W NOWOGARDZIE 

z dnia 19 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę NR XXXIV/200/20 Rady Miejskiej w Nowogardzie z dnia 20 listopada 2020 r. 

w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną 

przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399, poz. 1717) - Rada Miejska w Nowogardzie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 5 uchwały Nr XXXIV/200/20 Rady Miejskiej w Nowogardzie z dnia 20 listopada 2020 r. 

w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych 

od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 

z 2020 r. poz. 5573) wprowadza się następujące zmiany: 

1) punkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) poczty lub osobiście w Urzędzie Miejskim w Nowogardzie - Referat Gospodarki Odpadami 

Komunalnymi, Plac Wolności 5, 72-200 Nowogard;”;; 

2) punkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) telefonicznie pod numerami telefonów: 510 939 101, 510 939 103.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogardu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

Agnieszka Biegańska-Sawicka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 marca 2025 r.

Poz. 992


		2025-03-05T12:35:42+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




